
Timelærere til undervisning på
bygningsingeniøruddannelsen ved VIA University

College

Bygningsingeniøruddannelsen på VIA University College i Horsens uddanner ingeniører inden for
byggeri og anlæg.
Uddannelsen giver de studerende en solid forståelse for hele byggeprocessen og klæder dem på til
at arbejde bæredygtigt, digitalt og innovativt.
Bygningsingeniøruddannelsen søger nu én eller flere timelærere, der har lyst til at bidrage til
undervisningen og til at understøtte de studerendes faglige og professionelle udvikling inden for
områderne:

Materialevalg, bæredygtighed, gældende byggelovgivning, BIM og 3D-modellering●

Planlægning af byggepladsindretning og udførelse af byggeri i in situ-støbt beton og

præfabrikerede betonelementer

●

Grundlæggende materialelære og betonkonstruktioner●

Det er ikke et krav, at du har undervisningserfaring – det vigtigste er, at du har lyst til at engagere
dig i uddannelsen og ønsker at være med til at forme næste generation af ingeniører. Der foreligger
undervisningsmateriale, som du kan tage udgangspunkt i ved opstart.
Vi forestiller os til gengæld, at du: 

har en relevant ingeniøruddannelse●

brænder for din faglighed●

er interesseret i, hvordan du kan blive en dygtig underviser, vejleder og eksaminator●

indgår i konstruktiv dialog med kolleger om afvikling af kurser og eksaminer●

Vi tilbyder: 

et job med mening, hvor du møder engagerede studerende og ser dem rykke sig fagligt●

gode kolleger●

fleksibilitet – der er gode muligheder for at placere lektionerne, så de kan passe ind ift. øvrige

aktiviteter, du måtte have

●

Timetallet afhænger af, hvor mange kurser du vil have interesse i og mulighed for at dække. Man
underviser som udgangspunkt 48 timer pr. kursus og aflønnes derudover for forberedelse,
deltagelse i eksamen og evt. mødeaktivitet. 
Jobbet som timelærer egner sig godt til dig, der har egen virksomhed ved siden af, ønsker
deltidsbeskæftigelse eller som kan træffe aftale med din arbejdsgiver om at kunne undervise på
udvalgte dage i vores undervisningsperiode fra september til december. 
Ansættelsesvilkår
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst for eksterne lektorer og timelærere ved
professionshøjskoler, Danmarks Medie- og journalisthøjskole og erhvervsakademier m.fl. under
Uddannelses- og forskningsministeriet (Akademikernes eller CO 10/LCs forhandlingsområde
afhængig af din uddannelsesbaggrund):
Cirkulære om overenskomst for eksterne lektorer og timelærere ved professionshøjskoler,
Danmarks Medie- og Journalisthøjskole, erhvervsakademiker og maritime uddannelsesinstitutioner
m.fl. under Uddannelses- og Forskningsministeriet (AC)
Cirkulære om overenskomst for eksterne lektorer og timelærere ved professionshøjskoler,
Danmarks Medie- og Journalisthøjskole og erhvervsakademiker m.fl. under Uddannelses- og
Forskningsministeriet (CO10/LC)
Der er tale om en tidsbegrænset ansættelse som timelærer i perioden fra 1. september 2026 til 31.
januar 2027. Den rigtige kandidat kan imidlertid også blive taget i betragtning til hold, der kører til
og med juni 2029. 
Dit hovedarbejdssted er VIA Campus Horsens. 
Ansøgningsfristen er den 15. maj kl. 12.00. Samtaler afholdes løbende.    
Til brug for indplacering på den korrekte overenskomst bedes du medsende dit uddannelsesbevis.
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder Julie Aggersbøl
Sejer på juha@via.dk eller tlf. 87554287.
VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner og efteruddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi
udvikler uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed
og gode muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du
læse nogle af vores fortællinger her.  
I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder alle
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velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen og
blive en del af et inkluderende fællesskab.  
Læs mere om VIA University College påhttp://www.via.dk/  
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik
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